

IČO: 27280012
DIČ: CZ 27280012
www.petrarpassro.cz

Bankovní spojení:



Město Bílina

Bílina 418 31

Zápis v obchodním rejstříku:
Společnost Petr Arpáš s.r.o.
Je vedena u Krajského soudu
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21622Vyřizuje: Věc: **Cenová nabídka - " Oprava rampy na DsPS "**

Dovolujeme si Vám touto cestou předložit cenovou nabídku na realizaci výše uvedenou akci. Dílo bude zhotoveno dle **přílohy č.1** této cenové nabídky (položkový rozpočet) a **přílohy č.2** (technické zprávy). S ohledem na původně zhotovené práce a nově realizované práce nemůžeme bohužel poskytnout na dílo žádnou záruku, jelikož propad je způsoben zřejmě špatným hutněním základní stavby.

Termín zhotovení : do 6/2025

Celkem bez DPH	119.941,8Kč
DPH 21%	25.187,8Kč
Celkem vč. DPH	145.129,6Kč

Děkujeme za oslovení naší společnosti a budeme se těšit na případnou spolupráci

S pozdravem


jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/03/16
Stavba: Oprava rampy DsP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2025

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			119 941,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	119 941,80	25 187,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			145 129,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/03/16

Stavba: Oprava rampy DsP

Místo: Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		119 941,80	145 129,58	
1	Stavební práce	118 437,80	143 309,74	STA
2	VRN	1 504,00	1 819,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava rampy DsP
Objekt:
1 - Stavební práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			118 437,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	118 437,80	21,00%	24 871,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			143 309,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rampy DsP
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 5. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		118 437,80
HSV - Práce a dodávky HSV		96 031,66
1 - Zemní práce		20 966,64
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		17 910,24
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin		1 881,15
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		1 175,25
2 - Zakládání		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		7 769,00
31 - Zdi pozemních staveb		5 060,00
38 - Různé kompletní konstrukce		2 709,00
5 - Komunikace pozemní		28 097,56
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch		17 060,64
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné		11 036,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		592,20
62 - Úprava povrchů vnějších		592,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		38 606,26
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		5 819,30
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		300,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		246,03
96 - Bourání konstrukcí		6 966,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		5 068,82
98 - Demolice a sanace		3 348,44
997 - Přesun sutě		12 637,27
998 - Přesun hmot		4 220,40
PSV - Práce a dodávky PSV		22 406,14
767 - Konstrukce zámečnické		22 406,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rampy DsP
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 5. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 118 437,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV	96 031,66
D	1	Zemní práce	20 966,64
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	17 910,24

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1,250	84,90	106,13	CS ÚRS 2025 01
			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111301111					
			VV 2,5*0,5	1,250				
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	24,450	130,00	3 178,50	CS ÚRS 2025 01
			Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106023					
			VV plocha_1	12,450				
			VV plocha_2	6,360				
			VV plocha_3	2,700				
			VV plocha_3_1	1,440				
			VV plocha_4	1,250				
			VV plocha u zlomu zábradlí					
			VV 0,5*0,5	0,250				
3	K	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm při překopech ručně	m2	6,200	220,00	1 364,00	CS ÚRS 2025 01
			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107011					
			VV kačírky - přehození na hromadu ke zpětnému využití					
			VV (5,3+2,5+2,3+(3,3-0,5*2))*0,5	6,200				
4	K	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm při překopech ručně	m2	0,250	400,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107021					
			VV plocha u zlomu zábradlí					
			VV 0,5*0,5	0,250				
5	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	24,450	510,00	12 469,50	CS ÚRS 2025 01
			Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107022					
			VV plocha_1	12,450				
			VV plocha_2	6,360				
			VV plocha_3	2,700				
			VV plocha_3_1	1,440				
			VV plocha_4	1,250				
			VV plocha u zlomu zábradlí					
			VV 0,5*0,5	0,250				
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,100	54,10	654,61	CS ÚRS 2025 01
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111					
			VV obrubník chod	12,100				
7	K	184911151	Mulčování záhonů kačírky tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,250	30,00	37,50	CS ÚRS 2025 01
			Mulčování záhonů kačírky nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911151					
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin	1 881,15				
8	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	4,146	400,00	1 658,40	CS ÚRS 2025 01
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu záspy					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151102					
			VV odkopání obvodu pro trativody- zásypová zemina					
			VV 11,5*0,4*2*0,6*0,3	1,656				
			VV 11,5*0,4*2*0,8/2*0,5	1,840				
			VV výkop pro jímku trativodu					
			VV zemina					
			VV 0,5*0,5*0,8*2	0,400				
			VV štěrk					
			VV 0,5*0,5*0,5*2	0,250				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		4,146			
9	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	0,250	891,00	222,75	CS ÚRS 2025 01
PP			kamenivo těžené hrubé frakce 8/16					
VV			štěrk					
VV			0,5*0,5*0,5*2		0,250			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 175,25	
10	K	180501111	Zpevnění ploch předpěstovaným travním kobercem plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,250	60,00	75,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zpevnění ploch zatravněním předpěstovaným travním kobercem plošným v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/180501111					
VV			zpětné uložení drnu					
VV			2,5*0,5		1,250			
11	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	24,450	45,00	1 100,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112					
VV			plocha_1		12,450			
VV			plocha_2		6,360			
VV			plocha_3		2,700			
VV			plocha_3_1		1,440			
VV			plocha_4		1,250			
VV			plocha u zlomu zábradlí					
VV			0,5*0,5		0,250			
D 2			Zakládání				0,00	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				7 769,00	
D 31			Zdi pozemních staveb				5 060,00	
12	K	311113142	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	1,720	1 400,00	2 408,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311113142					
VV			zed_1*0,2		1,720			
13	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,051	52 000,00	2 652,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obýlých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311361821					
VV			vodorovná výztuž					
VV			zed_1*4*0,617/1000*1,04		0,022			
VV			svislá - 2 á 15 cm					
VV			zed_1/0,15*2*(0,2+0,2)*0,617/1000*1,04		0,029			
VV			Součet		0,051			
D 38			Různé kompletní konstrukce				2 709,00	
14	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,301	9 000,00	2 709,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/389381001					
VV			dobetonování zidky krajní pole					
VV			zed_1*0,2*(0,2+0,15)/2		0,301			
VV			Součet		0,301			
D 5			Komunikace pozemní				28 097,56	
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				17 060,64	
15	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,450	220,00	5 379,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
VV			plocha_1		12,450			
VV			plocha_2		6,360			
VV			plocha_3		2,700			
VV			plocha_3_1		1,440			
VV			plocha_4		1,250			
VV			plocha u zlomu zábradlí					
VV			0,5*0,5		0,250			
VV			Součet		24,450			
16	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	6,360	299,00	1 901,64	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
VV			plocha_2		6,360			
17	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	24,450	400,00	9 780,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564962111					
VV			plocha_1		12,450			
VV			plocha_2		6,360			
VV			plocha_3		2,700			
VV			plocha_3_1		1,440			
VV			plocha_4		1,250			
VV			plocha u zlomu zábradlí					
VV			0,5*0,5		0,250			
VV			Součet		24,450			
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				11 036,92	
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,450	440,00	10 758,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
		PP						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
		VV	plocha_1		12,450			
		VV	plocha_2		6,360			
		VV	plocha_3		2,700			
		VV	plocha_3_1		1,440			
		VV	plocha_4		1,250			
		VV	plocha u zlomu zábradlí					
		VV	0,5*0,5		0,250			
		VV	Součet		24,450			
19	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,734	380,00	278,92	CS ÚRS 2025 01
		PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
		VV	doplnění dlažby 2 %					
		VV	plocha_1		12,450			
		VV	plocha_2		6,360			
		VV	plocha_3		2,700			
		VV	plocha_3_1		1,440			
		VV	plocha_4		1,250			
		VV	plocha u zlomu zábradlí					
		VV	0,5*0,5		0,250			
		VV	Součet		24,450			
		VV	24,45*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		0,734			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				592,20	
	D	62	Úprava povrchů vnějších				592,20	
20	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	49,350	12,00	592,20	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991001					
		VV	2,9*1,5		4,350			
		VV	30*1,5		45,000			
		VV	Součet		49,350			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 606,26	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				5 819,30	
21	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,100	280,00	3 388,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213					
		VV	obrubnik_chod		12,100			
22	M	59217060	obrubnik parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	13,068	78,00	1 019,30	CS ÚRS 2025 01
		PP	obrubnik parkový betonový 1000x50x200mm přírodní					
		VV	doplnění obrubníků - prořez					
		VV	obrubnik_chod		12,100			
		VV	12,1*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		13,068			
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,353	4 000,00	1 412,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121					
		VV	5,3*0,3*0,15		0,239			
		VV	(5,3+2,3)*0,2*0,15/2		0,114			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				300,00	
24	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	1,200	250,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/931994142					
		VV	utěsnění spáry u dilatace zábradlí					
		VV	0,25*2*2+0,2		1,200			
		VV	těsnění u plechu					
		VV	(0,25*2+0,2					
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				246,03	
25	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	82,010	3,00	246,03	CS ÚRS 2025 01
		PP	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952902121					
		VV	plocha_celk		82,010			
	D	96	Bourání konstrukcí				6 966,00	
26	K	961031511	Bourání základového zdiva z tvárníc ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25	m3	0,430	4 200,00	1 806,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Bourání zdiva základového z tvárníc ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961031511					
		VV	zed_1*0,2*0,25		0,430			
27	K	967022681	Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným tvrdým povrchem pro nové vrstvy	m	8,600	600,00	5 160,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Přisekání (špicování) ploch stupňů kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967022681					
		VV	přisekání základu po odbourání vrstvy tvárníc ztraceného bednění					
		VV	zed_1		8,600			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				5 068,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	977131114	Vrty příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	22,933	140,00	3 210,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 14 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131114					
	VV		vrty pro trny v základu		22,933			
	VV		zed_1/0,15*2*0,20		22,933			
	VV		Součet					
29	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého	m2	24,450	76,00	1 858,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451					
	VV		plocha_1		12,450			
	VV		plocha_2		6,360			
	VV		plocha_3		2,700			
	VV		plocha_3_1		1,440			
	VV		plocha_4		1,250			
	VV		plocha u zlomu zábradlí					
	VV		0,5*0,5		0,250			
	D	98	Demolice a sanace				3 348,44	
30	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	1,200	100,00	120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985141111					
	VV		utěsnění spáry u dilatace zábradlí					
	VV		0,25*2*2+0,2		1,200			
31	K	985141912	Příplatek k vyčištění trhlin nebo dutin za délku do 2 m jednotlivě	m	1,200	10,00	12,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu Příplatek k cenám za délku do 2 m jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985141912					
	VV		utěsnění spáry u dilatace zábradlí					
	VV		0,25*2*2+0,2		1,200			
32	K	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	3,820	360,00	1 375,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985312111					
	VV		zatažení horních ploch zídek proti zatékání					
	VV		zed_1*0,2		1,720			
	VV		zed_2*0,2		1,500			
	VV		3*0,2		0,600			
	VV		Součet		3,820			
33	K	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,820	22,00	84,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985312192					
	VV		zatažení horních ploch zídek proti zatékání					
	VV		zed_1*0,2		1,720			
	VV		zed_2*0,2		1,500			
	VV		3*0,2		0,600			
	VV		Součet		3,820			
34	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	3,820	460,00	1 757,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985323111					
	VV		zatažení horních ploch zídek proti zatékání					
	VV		zed_1*0,2		1,720			
	VV		zed_2*0,2		1,500			
	VV		3*0,2		0,600			
	VV		Součet		3,820			
	D	997	Přesun sutě				12 637,27	
35	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	10,290	410,00	4 218,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012					
	VV		štěrk zámková dlažba - podsyp					
	VV		1,467		1,467			
	VV		štěrk podklad					
	VV		0,048		0,048			
	VV		7,091		7,091			
	VV		obrubky					
	VV		0,484		0,484			
	VV		zakrývání					
	VV		0,003		0,003			
	VV		bet. konstrukce					
	VV		1,174		1,174			
	VV		odvrty					
	VV		0,023		0,023			
	VV		Součet		10,290			
36	K	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	8,606	399,00	3 433,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221111					
	VV		štěrk zámková dlažba - podsyp					
	VV		1,467		1,467			
	VV		štěrk podklad					
	VV		0,048		0,048			
	VV		7,091		7,091			
	VV		Součet		8,606			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	1,684	530,00	892,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221121					
	VV		obruby		0,484			
	VV		0,484					
	VV		zakrývání		0,003			
	VV		0,003					
	VV		bet. konstrukce		1,174			
	VV		1,174					
	VV		odvrtý		0,023			
	VV		0,023					
	VV		Součet		1,684			
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	172,120	8,00	1 376,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		8,606		8,606			
	VV		8,606*20 'Přepočtené koeficientem množství		172,120			
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	33,680	12,00	404,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
	VV		1,684		1,684			
	VV		1,684*20 'Přepočtené koeficientem množství		33,680			
40	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,026	120,00	3,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
	VV		zakrývání		0,003			
	VV		0,003					
	VV		odvrtý		0,023			
	VV		0,023					
	VV		Součet		0,026			
41	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	1,658	250,00	414,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
	VV		obruby		0,484			
	VV		0,484					
	VV		bet. konstrukce		1,174			
	VV		1,174					
	VV		Součet		1,658			
42	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zemin a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,606	220,00	1 893,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zemin a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		šterk zámková dlažba - podsyp		1,467			
	VV		1,467					
	VV		šterk podklad		0,048			
	VV		0,048					
	VV		7,091		7,091			
	VV		Součet		8,606			
	D	998	Přesun hmot				4 220,40	
43	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	7,034	500,00	3 517,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112					
44	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	7,034	100,00	703,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229121					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				22 406,14	
	D	767	Konstrukce zámečnické				22 406,14	
45	K	767161833	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	16,100	470,00	7 567,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zábradlí k dalšímu použití rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161833					
	VV		zed_1		8,600			
	VV		zed_2		7,500			
	VV		Součet		16,100			
46	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	16,100	800,00	12 880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767163122					
	VV		zed_1		8,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zed_2		7,500			
	VV		Součet		16,100			
47	K	767-1		kpl	2,000	800,00	1 600,00	
	PP		Dodávka a doplnění dilatačních prvků na zábradlí					
	VV		2		2,000			
48	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	266,033	1,35	359,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava rampy DsP
Objekt:
2 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 504,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 504,00	21,00%	315,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 819,84
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rampy DsP
Objekt: 2 - VRN

Místo: Datum: 5. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 504,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 504,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1,00
VRN6 - Územní vlivy	1 501,00
VRN7 - Provozní vlivy	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rampy DsP
Objekt: 2 - VRN

Místo: Datum: 5. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 504,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 504,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1,00

1	K	032002005	Zřízení zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zřízení zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032002005								
VV 1 1,000								

D VRN4 Inženýrská činnost 1,00

2	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
PP Koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000								

D VRN6 Územní vlivy 1 501,00

3	K	062103000	Překládání nákladu	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
PP Překládání nákladu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/062103000								
VV 1 1,000								

4	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065103000								

D VRN7 Provozní vlivy 1,00

5	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2025 01
PP Provoz investora								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2025/03/16
Stavba: Oprava rampy DsP

Datum: 5. 3. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
1 Stavební práce			
obrubnik_chod	chodníkový obrubník	mb	12,100
	5,3		5,300
	2,3		2,300
	2		2,000
	2,5		2,500
	Součet		12,100
Použití figury:			
113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	12,100
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,100
59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	13,068
plocha_1	rampa - řešná plocha k demontáži	m2	12,450
	3*1,4		4,200
	1,5*0,2		0,300
	5,3*1,5		7,950
	Součet		12,450
Použití figury:			
113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	24,450
113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	24,450
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	24,450
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,450
564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	24,450
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,450
979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	24,450
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,734
plocha_2	boční chodník	m2	6,360
	5,3*1,2		6,360
Použití figury:			
113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	24,450
113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	24,450
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	24,450
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,450
564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	6,360
564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	24,450
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,450
979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	24,450
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,734
plocha_3	chodník zadní přístup	m2	2,700
	2*1,2		2,400
	1,2*0,5/2		0,300
	Součet		2,700
Použití figury:			
113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	24,450
113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně	m2	24,450
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	24,450
564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,450
564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	24,450
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,450
979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	24,450
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,734

Kód	Popis	MJ	Výměra
plocha_3_1	rezerva přístup - přední k rampě	m2	1,440
	(1,5+0,2+1,2)*0,4		1,160
	1,4*0,2		0,280
	Součet		1,440
Použití figury:			
113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	24,450
113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	24,450
181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	24,450
564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,450
564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	24,450
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,450
979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	24,450
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,734
plocha_4	okapový chodník	m2	1,250
	2,5*0,5		1,250
Použití figury:			
113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	24,450
113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	24,450
181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	24,450
564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,450
564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	24,450
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,450
979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	24,450
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	0,734
plocha_celk	celková plocha arampa a přilehlé chodníky	m2	82,010
	30*1,5		45,000
	2,9*1,5		4,350
	5,3*1,2		6,360
	3*1,2+1,2*0,5/2		3,900
	2,5*0,5		1,250
	7,5*1,4		10,500
	1,5*3,3		4,950
	3,8*1,5		5,700
	Součet		82,010
Použití figury:			
952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	82,010
zed_1	zeď ze ztraceného bednění - obvod - délka	mb	8,600
	5,3+3,3		8,600
Použití figury:			
311113142	Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	1,720
311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,051
389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,301
767161833	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	16,100
767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	16,100
961031511	Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25	m3	0,430
967022681	Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným tvrdým povrchem pro nové vrstvy	m	8,600
977131114	Vrty příklepovými vrtáky D 14 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	22,933
985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	3,820
985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,820
985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	3,820
zed_2	zeď ze ztraceného bednění rampa - řešená délka	mb	7,500
	7,5		7,500
Použití figury:			
767161833	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použití	m	16,100
767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	16,100
985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	3,820

Kód	Popis	MJ	Výměra
985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,820
985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	3,820

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST